

Sur la proposition de Notre Ministre des Affaires sociales,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1^{er}. L'article 8, § 4, alinéa 2, de l'arrêté royal du 21 décembre 1971 portant exécution de certaines dispositions de la loi du 10 avril 1971 sur les accidents du travail est remplacé par l'alinéa suivant :

« La répartition doit être faite à concurrence de 25 p.c. au moins, au prorata des primes ou cotisations, à concurrence de 75 p.c. au plus, au prorata de la différence entre les primes ou cotisations et le coût des accidents et frais. »

Art. 2. Notre Ministre des Affaires sociales est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 13 avril 1997.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre des Affaires sociales,
Mme M. DE GALAN

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Artikel 8, § 4, tweede lid van het koninklijk besluit van 21 december 1971 houdende uitvoering van sommige bepalingen van de arbeidsongevallenwet van 10 april 1971 wordt vervangen door het volgende lid :

« De verdeling moet geschieden ten belope van ten minste 25 pct. in verhouding tot de premies of bijdragen en ten belope van ten hoogste 75 pct. in verhouding tot het verschil tussen enerzijds de premies of bijdragen en anderzijds de uitgaven veroorzaakt door de ongevallen en kosten. »

Art. 2. Onze Minister van Sociale Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 13 april 1997.

ALBERT

Van Koningswege :
De Minister van Sociale Zaken,
Mevr. M. DE GALAN

MINISTERE DE LA JUSTICE

F. 97 — 833 (97 — 790)

[97/9355]

17 FEVRIER 1997. — Loi modifiant la loi du 2 août 1974 relative aux traitements des titulaires de certaines fonctions publiques et des ministres des cultes. — Errata

Au *Moniteur belge* n° 79 du 24 avril 1997, il y a lieu de lire :

Dans le texte français :

à la page 9697 :

à l'article 2, premier point c :

« Vicaire général d'archevêché ou d'évêché...807 532 »
au lieu de :

« Vicaire général d'archevêque ou d'évêché...808 532 » ;

à l'article 2, deuxième point c :

« Vicaire général d'archevêché ou d'évêché...823 683 »

au lieu de :

« Vicaire général d'archevêque ou d'évêché...823 683 » ;

à la page 9699 :

à l'article 7, premier point a : « 879 538 » au lieu de : « 897 129 » ;

à l'article 9, 3e ligne : « ...de foyer ou de résidence... » au lieu de :
« ...de foyer ou résidence... ».

Dans le texte néerlandais :

à la page 9697 :

à l'article 2, premier point c : « 807 532 » au lieu de : « 808 532 » ;

à la page 9699 :

à l'article 7, premier point a : « 879 538 » au lieu de : « 897 129 ».

MINISTERE DES COMMUNICATIONS ET DE L'INFRASTRUCTURE

F. 97 — 834

[S - C - 97/14052]

29 JANVIER 1997. — Arrêté royal portant modification de l'administration chargée de la délivrance de certains documents destinés à la navigation intérieure

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la convention entre le Grand-Duché de Bade, la Bavière, la France, le Grand-Duché de Hesse, les Pays-Bas et la Prusse pour la navigation du Rhin, signée à Mannheim le 17 octobre 1868, notamment l'article 2, modifié par le protocole additionnel n° 2 du 17 octobre 1979, approuvé par la loi du 15 juin 1981 et l'article 46, modifié par la convention du 20 novembre 1963, approuvée par la loi du 4 février 1967 ;

MINISTERIE VAN JUSTITIE

N. 97 — 833 (97 — 790)

[97/9355]

17 FEBRUARI 1997. — Wet tot wijziging van de wet van 2 augustus 1974 betreffende de wedden van de titularissen van sommige openbare ambten en van de bedienaars van de eredienssten
Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 79 van 24 april 1997, gelieve men te lezen :

In de Franse tekst :

op bladzijde 9697 :

in artikel 2, eerste punt c :

« Vicaire général d'archevêché ou d'évêché...807 532 »

in plaats van :

« Vicaire général d'archevêque ou d'évêché...808 532 » ;

in artikel 2, tweede punt c :

« Vicaire général d'archevêché ou d'évêché...823 683 »

in plaats van :

« Vicaire général d'archevêque ou d'évêché...823 683 » ;

op bladzijde 9699 :

in artikel 7, eerste punt a : « 879 538 » in plaats van « 897 129 » ;

in artikel 9, derde lijn : « ...de foyer ou de résidence... » in plaats van :
« ...de foyer ou résidence... ».

In de Nederlandse tekst :

op bladzijde 9697 :

in artikel 2, eerste punt c : « 807 532 » in plaats van « 808 532 » ;

op bladzijde 9699 :

in artikel 7, eerste punt a : « 879 538 » in plaats van « 897 129 ».

MINISTERIE VAN VERKEER EN INFRASTRUCTUUR

N. 97 — 834

[S - C - 97/14052]

29 JANUARI 1997. — Koninklijk besluit tot wijziging van het bestuur belast met de afgifte van bepaalde documenten ten behoeve van de binnenvaart

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onzê Groet.

Gelet op de overeenkomst tussen het Groothertogdom Baden, Beieren, Frankrijk, het Groothertogdom Hessen, Nederland en Pruisen voor de Rijnvaart, getekend op 17 oktober 1868 te Mannheim, inzonderheid op artikel 2, gewijzigd door het aanvullend protocol nr. 2 van 17 oktober 1979, goedgekeurd door de wet van 15 juni 1981 en op artikel 46, gewijzigd door de overeenkomst van 20 november 1963, goedgekeurd door de wet van 4 februari 1967 ;